

TIJO TEK ApS

Ved Gershøj 7
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2016

Joen Luplau
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TIJO TEK ApS
Ved Gershøj 7
2760 Måløv

CVR-nr: 28117884
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og administration, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015, udviser et overskud på kr. 315.093 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -1.209.269 .

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat at kunne retablere selskabets kapital inden for en længere årrække ved hjælp af egne resultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		468.000	466.491
Resultat af ordinær primær drift		468.000	466.491
Andre finansielle indtægter		59	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-39.000
Øvrige finansielle omkostninger		-72.726	-79.175
Ordinært resultat før skat		395.333	348.316
Skat af årets resultat		-80.240	-89.258
Årets resultat		315.093	259.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		315.093	259.058
I alt		315.093	259.058

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.000	150.000
Tilgodehavender i alt		400.000	150.000
Likvide beholdninger		2.471	26.796
Omsætningsaktiver i alt		402.471	176.796
Aktiver i alt		402.471	176.796

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	250.000	250.000
Overført resultat		-1.459.269	-1.774.362
Egenkapital i alt		-1.209.269	-1.524.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.500	357.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	369.500	357.004
Gæld til banker		1.103.896	1.210.818
Skyldig selskabsskat		64.240	89.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.000	34.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.104	9.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.242.240	1.344.154
Gældsforpligtelser i alt		1.611.740	1.701.158
Passiver i alt		402.471	176.796

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	-	0	-
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	315.093	0	315.093
Egenkapital, ultimo	250.000	1.459.269	0	1.209.269

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Luplau El ApS, Skovlunde	48,75%	-262.171	90.680

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital har været uændret de seneste fem regnskabsår.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbev	369.500	200.000	169.500	0
	369.500	200.000	169.500	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overtaget arbejdsgarantier fra tidligere datterselskab, Scandinavisk Installation A/S, for t.kr. 292.

Herudover har selskabet har ikke indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.